様式第1号(第6条関係)

燕市家財道具等処分費助成金

交付申請書

年  月  日

燕市長 様                 〒

                  申請者 住所

                      氏名

電話番号     （  ）

燕市家財道具等処分費助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業の内容

空き家の住所 燕市

空き家の所有者

空き家となった日     年   月   日

空き家バンク登録番号

・登録申請日
    第    号・    年   月   日

助成対象事業費

（消費税相当額を除く）
            円

交付申請額             円

着手予定年月日 年   月   日

完了予定年月日 年   月   日

委託業者
住所・所在地

氏名・名称

２．添付書類

 (1) 事業に係る経費の見積書の写し

 (2) 処分対象となる家財道具等の状況写真

 (3) 空き家となった日付の分かる書類の写し(電気の閉栓証明書、水道の使用廃止届出書など)

 (4) 裁判所の選任を受けたことの証明の写し(登記事項証明書、審判など)

    (4)は必要に応じて添付すること

誓 約 書 兼 同 意 書

 私は、燕市空き家・空き地活用バンク事業による家財道具等処分費助成金の申請に当たり、

法令を遵守するとともに、次のことについて誓約及び同意します。

 (1) 廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和 45 年法律第 137 号)及び燕市廃棄物の処理

及び清掃に関する条例(平成 18年燕市条例第 131号)に基づき、適正に処分、運搬する

業者に委託することを誓います。

 (2) 不正な手段により補助金の交付決定を受けていたことなどにより補助金交付決定を

取り消された場合には、市の指示に従い、既に受けている補助金を返還します。

 (3) 本事業の交付決定に必要な納税状況について、燕市が公簿等で確認することに同意

します。

ふりがな

氏名                ㊞

生年月日